
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/265/14 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 6 marca 2014 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania Gminy Brzeg Dolny do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. Dostosować opis granic obwodów głosowania przyjętych uchwałą nr XX/149/12 Rady Miejskiej 

w Brzegu Dolnym z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Brzeg Dolny na stałe obwody 

głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, poprzez 

dopisanie w obwodzie głosowania Nr 1 ulicy Cichej. 

§ 2. Jednolity wykaz granic obwodów głosowania stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brzegu Dolnym.    

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

E. Skorupka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2014 r.

Poz. 1394



 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/265/14  

Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym  

z dnia 6 marca 2014 r.  

 

 Numer 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania 
 

Siedziba 

Obwodowej 

Komisji 

 

 

1. 

 Brzeg Dolny - ulice: Fryderyka Chopina, Cicha, Adama Jerzego Czartoryskiego, 

Działkowa, Józefa Kalasantego Dzieduszyckiego, Grenadierów, Aleje Jerozolimskie, 

Wojciecha Kętrzyńskiego, Klasztorna, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Kresowa, 

Kręta, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Samuela Bogumiła Lindego, Henryka Lubomirskiego, 

1-go Maja, Adama Mickiewicza, Młyńska, Mostowa, Odrodzenia, Odrzańska, 

Ogrodowa, Józefa Maksymiliana Ossolińskiego, Parkowa, Piwna, Podwale, Polna, 

Prosta, Przejazd, Ks. Kanonika Jana Puka, Rolnicza, Rynek, Słoneczna, Spokojna, 

Sportowa, Stanisława Staszica, Stawowa, Jana Feliksa Tarnowskiego, Towarowa, 

Urazka, Wodna, Zakładowa. 

 

 

Dolnobrzeski 

Ośrodek 

Kultury 

ul. Kolejowa 29 

56-120 Brzeg 

Dolny 

 2.  Brzeg Dolny - ulice: Janusza Korczaka, Braci Korczyńskich, Joachima Lelewela nr 

5,7,9, Jana Pawła II, Stanisława Wyspiańskiego 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11, Zwycięstwa nr 

12,14. 

 Szkoła 

Podstawowa Nr 5 

ul. Zwycięstwa 

10 

56-120 Brzeg 

Dolny 

 

3. 
 Brzeg Dolny - ulice: Akacjowa, Generała Józefa Bema,  Bukowa, Brzozowa, Dębowa, 

Grabowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Klonowa, Leszczynowa, 

Lipowa, Małopolska, Topolowa, Wierzbowa, Stanisława Wyspiańskiego nr 10,12,14, 

Wyścigowa, Zwycięstwa nr 7, 9, 13, 15, 17, 19, 21, 23. 

 DOK 

Dział Dziecięco-

Młodzieżowy 

ul. Zwycięstwa 5 

56-120 Brzeg 

Dolny 

 

4. 
 Brzeg Dolny - ulice: Mikołaja Kopernika, Osiedlowa, Młodzieżowa, Pionierska, 

Przedszkolna, Zachodnia, Tęczowa nr 2,4,6, Wilcza nr 21, 25-47. 
 Publiczne 

Gimnazjum Nr 1 

ul. Młodzieżowa 

2 

56-120 Brzeg 

Dolny 

 

5. 
 Brzeg Dolny - ulice: Krzywa, Naborowska, Nasypowa, Nowowiejska, Olimpijska, 

Rajdowa, Szkolna, Środkowa, Wilcza nr 1-19, 23, Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Zbożowa. 

 Szkoła 

Podstawowa Nr 6 

ul. Wilcza 4 

56-120 Brzeg 

Dolny 

 6.  Sołectwo: Godzięcin.  Szkoła 

Podstawowa 

w Godzięcinie 

Godzięcin 50B 

56-120 Brzeg 

Dolny 

 7.  Sołectwa: Jodłowice, Stary Dwór, Wały.  Świetlica 

w Jodłowicach 

Jodłowice 12 

56-120 Brzeg 

Dolny 

 8.  Sołectwa: Grodzanów, Pogalewo Małe, Pogalewo Wielkie, Pysząca.  Szkoła 

Podstawowa 

w Pogalewie 

Wielkim 

Pogalewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1394



Wielkie 12H 

56-120 Brzeg 

Dolny 

 9.  Sołectwa: Bukowice, Naborów, Radecz, Żerków, Żerkówek.  Świetlica 

w Radeczu 

Radecz 37 

56-120 Brzeg 

Dolny 

 10.  Brzeg Dolny – ulice: Bolesława Leśmiana, Juliusza Słowackiego, 

Tęczowa nr 8,10,12,14 
 Przedszkole 

Samorządowe Nr 

3 

ul. Przedszkolna 

1 

56-120 Brzeg 

Dolny 

 11.  Brzeg Dolny – ulice: Fabryczna, Joachima Lelewela nr 1,3, Robotnicza, Henryka 

Sienkiewicza, Staromiejska, Targowa, Warzyńska, Zielona, Zwycięstwa nr 2,4,6 
 Przedszkole 

Samorządowe Nr 

1 

ul. Zwycięstwa 3 

56-120 Brzeg 

Dolny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1394


		2014-03-17T15:39:30+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




